



# VILLE DE TIGNIEU-JAMEYZIEU

## PROJET DE CREATION D'UNE VOIRIE DE CONTOURNEMENT

DOSSIER D'ENQUETE PREALABLE A LA DECLARATION D'UTILITE PUBLIQUE



## 5 - APPRECIATION SOMMAIRE DES DEPENSES

DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (€)	MONTANT HT (€)
Installation de chantier signalisation transferts	FT	1,00	1 000,00	1 000,00 €
Fourniture, pose et dépose d'un panneau d'information	U	1,00	350,00	350,00 €
Etablissement de DICT	FT	1,00	15,00	15,00 €
Constat huissier	FT	1,00	750,00	750,00 €
Relevé Topographique	FT	1,00	1 000,00	1 000,00 €
Plan d'exécution	FT	1,00	750,00	750,00 €
Implantation topographique	FT	1,00	1 000,00	1 000,00 €
Plan de récolement	FT	1,00	750,00	750,00 €
Découpe de chaussée à la scie	ML	50,00	4,50	225,00 €
pour une surface comprise entre 50 et 200 m2	M2	197,00	5,00	985,00 €
pour une surface comprise entre 50 et 200 m2	M2	197,00	0,50	98,50 €
Transfert d'une raboteuse routière	FT	1,00	100,00	100,00 €
Rabotage de chaussée < 50 m2	M2	50,00	15,00	750,00 €
pour une longueur inférieure ou égale à 50 ml	ML	15,00	7,00	105,00 €
pour une surface comprise entre 200 et 1000 m2	M2	1 350,00	2,50	3 375,00 €
Reprise de terre végétale au stock chantier et mise en place sommaire	M3	90,00	5,00	450,00 €
arbre, dont le diamètre est supérieur à 0,50 m	U	10,00	150,00	1 500,00 €
Dessouchage		10,00	100,00	1 000,00 €
Evacuation en centre de traitement	T	20,00	50,00	1 000,00 €
pour un volume supérieur à 500 m3	M3	945,00	10,00	9 450,00 €
pour un volume supérieur à 500 m3	M3	945,00	7,00	6 615,00 €
pour une surface supérieure à 200 m2	M2	1 350,00	0,70	945,00 €
pour une surface supérieure à 200 m2	M2	1 350,00	0,90	1 215,00 €
pour un volume supérieur à 500 m3	M3	675,00	21,00	14 175,00 €
pour un volume supérieur à 50 m3	M3	110,00	70,00	7 700,00 €
Réglage trottoir	M2	135,00	5,50	742,50 €
Couche d'accrochage	M2	1 085,00	0,80	868,00 €
Couche d'imprégnation	M2	1 085,00	1,50	1 627,50 €
pour un tonnage supérieur à 50 tonnes et < à 150 T.	T	180,00	90,00	16 200,00 €
pour petits travaux (faits à la main)	T	16,00	150,00	2 400,00 €
c) pour un tonnage > à 150 T	T	155,00	95,00	14 725,00 €
a) pour une longueur inférieure ou égale à 50 ml	ML	50,00	37,00	1 850,00 €
a) pour une longueur inférieure ou égale à 50 ml	ML	5,00	33,00	165,00 €
b) pour une longueur supérieure à 50 ml	ML	260,00	30,00	7 800,00 €
b) pour une longueur supérieure à 50 ml	ML	265,00	40,00	10 600,00 €
b) pour une longueur supérieure à 50 ml	ML	260,00	29,00	7 540,00 €
profondeur 1,40 m	ML	215,00	25,00	5 375,00 €
Fourniture et mise en œuvre de grave 0/80 pour remblaiement	M3	110,00	25,00	2 750,00 €
Fourniture et mise en œuvre de sable pour enrobage de canalisation	M3	60,00	35,00	2 100,00 €
b) pour une longueur supérieure à 20 ml	ML	30,00	26,00	780,00 €
Puits perdu de Ø 1000 de profondeur 3 m	U	3,00	1 400,00	4 200,00 €
PV pour sur profondeur de Puits Perdu	ML	3,00	250,00	750,00 €
Regard avec grille dimensions 0,75 x 0,30 plate	U	6,00	400,00	2 400,00 €
pour caniveau				
pièces spéciales diamètre 150	ML	20,00	51,00	1 020,00 €
diamètre 150	U	1,00	320,00	320,00 €
Bouche à clé complète avec tête réglable type PAVA ou équivalent	U	1,00	90,00	90,00 €
Grillage avertisseur	ML	185,00	1,00	185,00 €
Tranchée pour réseaux secs	ML	270,00	15,00	4 050,00 €
Câblette de terre 25 mm2	ML	135,00	3,00	405,00 €
Fourreau Ø 63	ML	150,00	4,00	600,00 €
Fourreau télécom Ø 45	ML	405,00	2,50	1 012,50 €
Enrobage en sable	M3	50,00	35,00	1 750,00 €
Grillage avertisseur	ML	270,00	1,00	270,00 €
Chambre télécom L2T	U	2,00	500,00	1 000,00 €
Massif de candélabre	U	3,00	200,00	600,00 €
Tranchée pour réseaux secs	ML	135,00	15,00	2 025,00 €
Enrobage en sable	M3	25,00	35,00	875,00 €
Grillage avertisseur	ML	135,00	1,00	135,00 €

**MONTANT TOTAL H.T.**

**161 949,00 €**